
PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N® 00003/2022

AME SAÚDE - CONS. INTER. DE SAÚDE DOS MUN. DO ALTO SERTÃO

OBJETO: Contratação de Pessoa Juridica especializada na prestação de serviços de consultas e
exames diversos na especialidade de Gastroenterologista e Proctologista, destinada às atividades
do AME SAUDE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO ALTO SERTÃO PARAIBANO conforme

termo de referência.

PROPONENTE: PRONTOGASTRO CENTRO DE ENDOSCOPIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA

CNPJ n° 33.378.872/0001-47

RUA BARAO DO RIO BRANCO, 774
CENTRO - CAJAZEIRAS - PB - 58900-000

{83) 9607-6757

tallesdiegocz@hotinail. com

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o
processo licitatório,
referido certame

representa a proposta inicial devidamente atualizada:

bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do

Pregão Presencial n® 00003/2022 -, produziu-se o seguinte resultado que

DISCRIMINAÇÃOCODIGO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO

150,00

150,00

320,00

P. TOTAL

27.000,00

30.000,00

32.000,00

1 CONSULTA PROCTOLOGISTA

CONSULTA GASTRO

CONSULTA+ENDOSCOPIA

180CONSULTA

CONSULTA

CONSULTA

2 200

3 100

E

4 CONSULTA+ENDOSCOPIA+BIÓPSIA 60 430,00 25.800,00CONSULTA

E

5 ENDOSCOPIA

ENDOSCOPIA C/BIÓPSIA

RETOSSIGMOIDOSCOPIA

COLONOSCOPIA

COLONOSCOPIA COM BIOPSIA

LIGADURA ELÁSTICA

POLIPECTOMIA GASTRICA/COLO (01 OU MAIS PÓLIPO)

250 180,00

280,00

170,00

550,00

650,00

100,00

500,00

Total:

EXAME

EXAME

EXAME

EXAME

EXAME

EXAME

EXAME

45.000,00

16.800,00

10.200,00

220.000,00

32.500,00

6.000,00

40.000,00

485.300,00

6 60

7 60

400

9 50

10 60

11 80

, 18 de Fevereiro de 2022.

PRONTOeffSTRO CENTRO DE ENDOSCOPIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA

33.37fe.872/0001-47


